
Dm hr M 
UCHWAŁA Nr XVII/ /VII/2025 

RADY POWIATU W POZNANIU 

z dnia 24 września 2025 r. 

w sprawie: delegowania radnych do Powiatowej Rady Działalności Pożytku Publicznego w Powiecie 

Poznańskim. 

Na podstawie § 2 ust. 2 pkt 1) Uchwały Nr Xl/125/V/2015 Rady Powiatu w Poznaniu z dnia 28 

października 2015 r. w sprawie określenia trybu powoływania członków oraz organizacji i trybu 

działania Powiatowej Rady Działalności Pożytku Publicznego w Powiecie Poznańskim (Dz. Urz. Woj. 

Wlkp. z 2015 r. poz. 6767) zmienionej Uchwałą Nr XLII/542/VI/2022 Rady Powiatu w Poznaniu z dnia 

7 września 2022 r., w związku z art. 41g ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie (tj. Dz. U. z 2024 r. poz. 1491), Rada Powiatu w Poznaniu, uchwala co 

następuje: 

§ 1. Deleguje się do udziału w pracach Powiatowej Rady Działalności Pożytku Publicznego w Powiecie 

Poznańskim następujących radnych: 

1 

2 

3 

4 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Poznańskiemu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

RAWNY 



Uzasadnienie 

do Uchwały Nr XVII/ /VII/2025 

Rady Powiatu w Poznaniu 

z dnia 24 września 2025 r. 

W dniu 19 września 2025 r. zakończyła się III kadencja Powiatowej Rady Działalności Pożytku 

Publicznego w Powiecie Poznańskim. W związku z powyższym, rada powiatu zgodnie z § 2 ust. 2 pkt 

1) Uchwały Nr Xl/125/V/2015 Rady Powiatu w Poznaniu z dnia 28 października 2015 r. w sprawie 

określenia trybu powoływania członków oraz organizacji i trybu działania Powiatowej Rady 

Działalności Pożytku Publicznego w Powiecie Poznańskim (Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2015 r. poz. 6767) 

oraz w związku z art. 41g ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego 

i o wolontariacie (Dz. U. z 2024 r. poz. 1491) musi wskazać czterech swoich przedstawicieli do udziału 

w pracach Powiatowej Rady Działalności Pożytku Publicznego w Powiecie Poznańskim. 

PRZEWODNICZĄCY RADY 


